
Obec Hostín u Vojkovic, IČO 00662291 KEO41.9.4 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

Příjmy
Par Pol org1  o0rg2

©
N+Z+Uz

©
ZJ|Původní hodnota Změna Po změně Název

1111 1 175 000,00 -236 346,76 938 653,24 Daň z příjmů fyzických osob placená
1112 43 335,28 17 723,69 61 058,97 Daň z příjmů fyzických osob placená
1113 151 241,94 710757 158 349,51 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná
1121 1 200 000,00 136 021,46 1 336 021,46 Daňz příjmů právnických osob
1211 2 957 339,21 30 744,80 2 988 084,01 Daň z přidané hodnoty
1334 20 000,00 -2 931,92 17 068,08 Odvody za odnětí půdy ze
1337 252 000,00 -2 710,00 249 290,00 Poplatek za komunální odpad
1341 7.000,00 -400,00 6 600,00 Poplatek ze psů
1343 100,00 -100,00 0,00 Poplatek za užívání veřejného
1361 6 000,00 -390,00 5 610,00 Správní poplatky
1381 43 962,20 119,82 44 082,02 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí

1382 0,00 2,23 2,23 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a
1511 388 078,70 4 262,00 392 340,70 Daň z nemovitých věcí

Celkem za Par: 6 244 057,33 -46 897,11 6 197 160,22
3632 2111 25 000,00 2 620,00 27 620,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Celkem za Par: 3632 25 000,00 2 620,00 27 620,00 Pohřebnictví
3729 2324 80 592,50 960,00 81 552,50 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Celkem za Par: 3729 :

80 592,50 960,00 81 552,50 Ostatní nakládání s odpady :

6171 2112 5 000,00 -1 176,00 3 824,00 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného
6171 2132 286 920,00 -47 820,00 239 100,00 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých
6171 2324 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Celkem za Par: 6171 : 297 920,00 -52 996,00 244 924,00 Činnost místní správy
6310 2141 1 600,00 -1 114,55 485,45 Příjmy z úroků (část)

Celkem za Par: 6310 1 600,00 -1 114,55 485,45 Obecné příjmy a výdaje z finančních
6330 4134 668 909,70 46 815,10 715 724,80 Převody z rozpočtových účtů

Celkem za Par: 6330 668 909,70 46 815,10 715 724,80 Převody vlastním fondům v
Příjmy celkem 7 318 079,53 -50 612,56 7 267 466,97
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Výdaje
Par Pol orgi  org2

©
N+Z+Uz

©
ZJ Původní hodnota Změna Po změně Název

2221 5193 298 700,00 -39 781,69 258 918,31 Výdaje na dopravní územní obslužnost
Celkem za Par: 2221 298 700,00 -39 781,69 258 918,31 Provoz veřejné silniční dopravy

2321 5141 196 000,00 -492,70 195 507,30 Úroky vlastní
Celkem za Par: 2321 196 000,00 -492,70 195 507,30 Odváděnía čištění odpadních vod a

3113 6121 140 000,00 -140 000,00 0,00 Budovy, haly a stavby
Celkem za Par: 3113 140 000,00 -140 000,00 0,00 Základní školy

3319 5194 15 000,00 -259,20 14 740,80 Věcné dary
Celkem za Par: 3319 15 000,00 -259,20 14 740,80 Ostatní záležitosti kultury

3341 5169 1 080,00 -270,00 810,00 Nákup ostatních služeb
Celkem za Par: 3341 1 080,00 -270,00 810,00 Rozhlas a televize

3421 5139 30 000,00 -5 917,02 24 082,98 Nákup materiálu jinde nezařazený
3421 5169 15 000,00 -891,15 14 108,85 Nákup ostatních služeb
3421 5175 5 000,00 -1 037,70 3 962,30 Pohoštění

Celkem za Par: 3421 50 000,00 -7 845,87 42 154,13 Využití volného času dětí a mládeže
3631 5154 52 000,00 -9 790,11 42 209,89 Elektrická energie

Celkem za Par: 3631 52 000,00 -9 790,11 42 209,89 Veřejné osvětlení
3632 5021 80 000,00 -9 416,00 70 584,00 Ostatní osobní výdaje
3632 5156 10 000,00 -1 204,90 8 795,10 Pohonné hmoty a maziva

Celkem za Par: 3632 90 000,00 -10 620,90 79 379,10 Pohřebnictví
3745 5137 50 000,00 5 939,08 55 939,08 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
3745 5139 40 000,00 -18 435,28 21 564,72 Nákup materiálu jinde nezařazený
3745 5156 20 000,00 -7 936,20 12 063,80 Pohonné hmoty a maziva
3745 5169 4 420,00 -4 420,00 0,00 Nákup ostatních služeb
3745 5171 14 000,00 -1 299,73 12 700,27 Opravy a udržování

Celkem za Par: 3745 128 420,00 -26 152,13 102 267,87 Péče o vzhled obcía veřejnou zeleň
5212 5901 5 000,00 -5 000,00 0,00 Nespecifikované rezervy

Celkem za Par: 5212 5 000,00 -5 000,00 0,00 Ochrana obyvatelstva
5213 5133 10 000,00 -3 674,00 6 326,00 Léky a zdravotnický materiál
5213 5903 10 000,00 -10 000,00 0,00 Rezerva na krizová opatření

Celkem za Par: 5213 20 000,00 -13 674,00 6 326,00 Krizová opatření
6171 5011 626 821,00 -14 667,00 612 154,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
6171 5021 20 000,00 -4 365,00 15 635,00 Ostatní osobní výdaje
6171 5031 157 765,00 -4 885,00 152 880,00 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
6171 5032 59 439,00 -3 961,00 55 478,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní
6171 5038 2 500,00 -23,00 2 477,00 Povinné pojistné na úrazové pojištění
6171 5137 11 800,00 -11 800,00 0,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
6171 5139 45 165,75 360,72 45 526,47 Nákup materiálu jinde nezařazený
617125151 9.000,00 -6 798,00 2 202,00 Studená voda
6171 5153 65 000,00 -5 242,13 59 757,87 Plyn
6171 5161 2 000,00 -449,00 1 551,00 Poštovní služby
6171 5162 23 000,00 -4 722,99 18 277,01 Služby elektronických komunikací
6171 5167 9.900,00 -2 970,00 6 930,00 Služby školení a vzdělávání
6171 5169 264 900,00 -77 007,39 187 892,61 Nákup ostatních služeb
6171 5175 7.000,00 -6 196,00 804,00 Pohoštění
6171 5221 600,00 -600,00 0,00 Neinvestiční transfery fundacím,
BEF -5321 3.000,00 -3 000,00 0,00 Neinvestiční transfery obcím
6171 6130 35 000,00 -1 880,00 33 120,00 Pozemky

Celkem za Par: 6171 1 342 890,75 -148 205,79 1 194 684,96 Činnost místní správy
6310 5163 10 000,00 -1 653,10 8 346,90 Služby peněžních ústavů

Celkem za Par: 6310 10 000,00 -1 653,10 8 346,90 Obecné příjmy a výdaje z finančních
6330 5345 661 909,70 46 815,10 708 724,80 Převody vlastním rozpočtovým účtům

Celkem za Par: 6330 661 909,70 46 815,10 708 724,80 Převody vlastním fondům v
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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

6409 5229 3.900,00 -664,16 3 235,84 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a
6409 5329 2 500,00 -34,60 2 465,40 Ost.neinvest.transfery veřejným

Celkem za Par: 6409 6 400,00 -698,76 5 701,24 Ostatní činnosti jinde nezařazené
Výdaje celkem 3017 400,45 -357 629,15 2 659 771,30

Financování
Par Pol org1  o0rg2©N+Z+Uz©ZJ|Původní hodnota Změna Po změně Název

8115 -1473 102,55 -307 408,59 -1 780 511,14 Změny stavu krátkodobých prostředků
8124 -365 000,00 392,00 -364 608,00 Uhrazené splátky dlouhodobých

Celkem za Par: -1 838 102,55 -307 016,59 -2 145 119,14 Z :

Financování celkem -1 838 102,55 -307 016,59 -2 145 119,14

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz org1 org2 Původní Změna Po změně Název

0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 7210 852,72 -46 897,11 7 163 955,61 Bez paragrafu
3632 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 25 000,00 2 620,00 27 620,00 Pohřebnictví
3729 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 80 592,50 960,00 81 552,50 Ostatní nakládání s
6171XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 397 141,00 -52 996,00 344 145,00 Činnost místní správy
6310 XXXX XXX X  XXXXX XXXXX XXXXX 1 600,00 -1 114,55 485,45 Obecné příjmy a výdaje z
6330 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 813 909,70 46 815,10 860 724,80 Převody vlastním fondům

Příjmy celkem 8 529 095,92 -50 612,56 8 478 483,36

Výdaje
Par Pol Nst Zdr Uz org1|0rg2 Původní Změna Po změně Název

2221 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 298 700,00 -39 781,69 258 918,31 Provoz veřejné silniční
2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 196 000,00 -492,70 195 507,30 Odváděnía čištění
3113 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1591 746,00 -140 000,00 1 451 746,00 Základní školy
3319 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 15 000,00 -259,20 14 740,80 Ostatní záležitosti kultury
3341 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 8 684,85 -270,00 8 414,85 Rozhlas a televize
3421 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 50 000,00 -7 845,87 42 154,13 Využití volného času dětí
3631 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 76 491,00 -9 790,11 66 700,89 Veřejné osvětlení
3632 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 91 918,00 -10 620,90 81 297,10 Pohřebnictví
3745 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 231 500,00 -26 152,13 205 347,87 Péče o vzhled obcí a
5212 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 5 000,00 -5 000,00 0,00 Ochrana obyvatelstva
5213 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 20 000,00 -13 674,00 6 326,00 Krizová opatření
6171XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 1 646 690,18 -148 205,79 1 498 484,39 Činnost místní správy
6310 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 10 000,00 -1 653,10 8 346,90 Obecné příjmy a výdaje z
6330 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 813 909,70 46 815,10 860 724,80 Převody vlastním fondům
6409 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 6 400,00 -698,76 5 701,24 Ostatní činnosti jinde

Výdaje celkem 5 062 039,73 -357 629,15 4 704 410,58

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz org1|org2 Původní Změna Po změně Název

0000 8XXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX -1838 102,55 -307 016,59 -2 145 119,14 FINANCOVÁNÍ

Financování celkem -1 838 102,55 -307 016,59 -2 145 119,14
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Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 8

V souladu s ustanovením 8 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: Na zasedání dne: 31.12.2021

Zpracoval: Buřičová Helena dne: 14.01.2022

VETY
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